Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 80, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

Autoriza a prorrogação do prazo máximo de
qualificação e defesa de dissertação para os
discentes do Programa de Pós-Graduação em
Biblioteconomia – PPGB.

A PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso da
competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 42, de 14 de novembro de 2022, e tendo em vista o que
deliberou a Câmara Acadêmica em sua Vigésima Nona Sessão Ordinária, por meio da plataforma virtual RNP,
em 05 de setembro de 2023, conforme documentos contidos no Processo n. 23507.003980/2023-00, na
forma do que dispõe o art. 34 do Regimento Interno do Consuni, decide:

Art. 1º  Autorizar a prorrogação do prazo máximo de qualificação e defesa de dissertação para
os discentes do Programa de Pós-Graduação em Biblioteconomia – PPGB relacionados no anexo a este ato
decisório.

Art. 2º Este ato decisório entra em vigor em 05 de setembro de 2023.

Documento Assinado Digitalmente

FABIANA APARECIDA LAZZARIN
Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ANEXO DO ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 80, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

Relação dos discentes com prorrogação do prazo máximo de qualificação de defesa de dissestação

NOME MATRÍCULA

Andrea Maria Façanha Venancio 2021100253

Dayane Bruna da Silva Ferreira 2021100137

Fernanda Lopes Vieira 2021100280

Francilene Gomes Pereira 2020100310

Francisca Rafaelle Queiroz Alves Rocha 2021100333

Hercília Jeane dos Santos Alves Oliveira 2021100262

Igor Aquino de Pinho 2021100235

Jorgivania Lopes Brito 2021100182

Lindalva Lopes de Brito 2021100217

Maria Ana Livia Carmo Pereira 2020100437

Marilia Aurea Cruz de Santana 2021100306

Ricardo Oliveira Barros 2021100155

Rita Auxiliadora Fernandes 2021100324

Paulo Henrique de Souza Brandão 2021100351

Wanderly Felix da Silva 2021100431

		2023-09-13T15:35:23-0300